
Uchwała  Nr  XXI/239/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  9 grudnia 2003 roku. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 2  do niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej załącznikach 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/239/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 9 grudnia 2003 roku

DOCHODY

(w złotych)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

853 Opieka społeczna 33 500 8 000

85302 Domy pomocy społecznej 16 500

097 Wpływy z różnych dochodów 16 500

85320
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

17 000 8 000

069 Wpływy z różnych opłat 5 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 800

083 Wpływy z usług 5 000

097 Wpływy z różnych dochodów 8 200

231

Dotacje celowe otrzymane z gminy lub z miasta 
stołecznego Warszawy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostakami samorządu terytorialnego

3 000

RAZEM 33 500 8 000

Ogółem zwiększenie dochodów 25 500

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/239/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 9 grudnia 2003 roku

WYDATKI

(w złotych)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

853 Opieka społeczna 108 900 83 400

85302 Domy pomocy społecznej 59 900 43 400

Wydatki bieżące 16 500 43 400

Wydatki majątkowe 43 400

85319 Ośrodki pomocy społecznej 40 000 40 000

Wydatki bieżące 40 000

Wydatki majątkowe 40 000

85320
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

9 000

Wydatki bieżące 9 000

RAZEM 108 900 83 400

Ogółem zwiększenie wydatków 25 500

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/239/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 9 grudnia 2003 roku

(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dz. 853 "Opieka społeczna" 83 400

Rozdz.85302 "Domy pomocy społecznej" 43 400

1. Zakup centrali i montaż systemu alarmowo-przeciwpożarowego 
w obiekcie Domu Pomocy Społecznej przy ul. E. Plater 20" 43 400

Rozdz.85319 "Ośrodki pomocy społecznej" 40 000

1. Zakup samochodu osobowegodla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 40 000

RAZEM: 83 400

Ogółem zwiększenia wydatków: 83 400

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003


